２０２１年１０月
お客様各位

奈良信用金庫

振込手数料の一部改定(引下げ)のご案内

  平素は、奈良信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
  当金庫では、下記の通り振込手数料の一部を改定（引き下げ）いたします。
  今後も、より一層お客さまサービスの向上に努めて参りますので、引き続き

ご利用賜りますようお願い申しあげます。

記
１．改定日
   ２０２１年１１月１日

２．改定内容
  ①当金庫本支店内手数料を同一店内と同額の振込手数料へ引き下げ
  ②キャッシュカードご利用によるＡＴＭ振込及びしんきんインターネットバンキング

による他行庫宛振込手数料を引き下げ

３．振込手数料一覧

 以 上

改定前 改定後 改定幅 改定前 改定後 改定幅 改定前 改定後 改定幅
5万円未満 220 220 --- 440 220 ▲220 660 660 ---
5万円以上 440 440 --- 660 440 ▲220 880 880 ---
5万円未満 110 110 --- 110 110 --- 440 440 ---
5万円以上 330 330 --- 330 330 --- 660 660 ---
5万円未満 0 0 --- 110 0 ▲110 330 275 ▲55
5万円以上 0 0 --- 220 0 ▲220 550 440 ▲110
5万円未満 0 0 --- 110 0 ▲110 330 275 ▲55
5万円以上 0 0 --- 220 0 ▲220 550 440 ▲110
5万円未満 0 0 --- 110 0 ▲110 330 330 ---
5万円以上 0 0 --- 220 0 ▲220 550 550 ---
5万円未満 0 0 --- 330 0 ▲330 440 440 ---
5万円以上 0 0 --- 330 0 ▲330 660 660 ---
5万円未満 220 220 --- 220 220 --- 550 550 ---
5万円以上 440 440 --- 440 440 --- 770 770 ---

※１、一律55円の口座振替手数料が別途かかります。

他行庫宛

自動送金（※１）

ﾌｧｸｼﾐﾘ振込

ＡＴＭ
現金扱

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
振替扱

ﾃﾚﾎﾝﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ
しんきんｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ

ﾎｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ
ならしんＷＥＢʷＦＢ

窓口

受付方法 振込金額
区分

同一店内宛 当金庫本支店宛